АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » октября  2012 года                                                                          № 512
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 14 декабря 2011 года № 631
«Об утверждении Плана мероприятий
по повышению поступлений налоговых
и неналоговых доходов в бюджет
городского поселения Лянтор, а также
по сокращению недоимки бюджета
городского поселения Лянтор
на 2011 – 2013 годы»

	В связи с уточнением состава комиссии по повышению собираемости платежей и погашению задолженности в бюджет городского поселения Лянтор:
	1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 14 декабря 2011 года № 631 «Об утверждении Плана мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет городского поселения Лянтор, а также по сокращению недоимки бюджета городского поселения Лянтор на 2011 – 2013 годы» (с изменениями от 01 марта 2012 года № 92, от 12 апреля 2012 года № 171, от 28 июня 2012 года № 340) следующие изменения:
	1.1. Изложить приложение 2 в редакции, согласно приложению к данному постановлению.
	2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления бюджетного учёта и отчётности (главного бухгалтера) Зеленскую Л.В.

Глава городского поселения Лянтор					      В.В. Алёшин

Приложение к постановлению
Администрации городского поселения Лянтор
от « 18» октября  2012 года  № 512

Состав комиссии
по повышению собираемости платежей и погашению задолженности в бюджет городского поселения Лянтор:

председатель комиссии:

	Зеленская
Людмила Валерьевна
	1. заместитель Главы муниципального образования – начальник управления бюджетного учёта и отчётности (главный бухгалтер);

	заместитель председателя комиссии:

	Петрук
Таиса Васильевна
	1. заместитель начальника управления бюджетного учёта и отчётности – заместитель главного бухгалтера;

	секретарь комиссии:

	Колокольникова
Наталья Викторовна
	1. ведущий экономист отдела по организации исполнения бюджета поселения управления бюджетного учёта и отчётности;

	члены комиссии:

	Рудницкая
Наталия Александровна
	1. начальник отдела по организации исполнения бюджета поселения управления бюджетного учёта и отчётности;

	Мунтян
Вячеслав Александрович
	1. начальник юридического отдела правового управления;

	Садыкова
Владлена Николаевна
	1. начальник отдела имущественных и земельных отношений правового управления;

	Никитина
Ольга Романовна
Цыбульский Денис
Александрович
Скрипунова Татьяна Юрьевна
	1. начальник отдела планов, прогнозов и труда управления экономики;
1. ведущий специалист жилищного отдела правового управления;
1. старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок Инспекции ФНС по Сургутскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

image1.emf

oleObject1.bin